АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
        ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  10.03.2021 № 14-п

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]от 16.05.2019 № 26-п  «О комиссии  по
проведению  Всероссийской   переписи
населения  2020  года  на   территории
муниципального образования
Никольский   сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области

          В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года               № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», постановлением Правительства Оренбургской области от 10 апреля 2019 года № 217-п «О комиссии Оренбургской области по проведению Всероссийской переписи населения», постановления администрации муниципального образования Оренбургский район от 06 мая 2019 года № 907-п «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области:

1. Внести изменения в  пункт 1  и изложить в новой редакции
« 1. Создать  комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области (далее - комиссия) в составе согласно приложению № 1»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района никольский-сельсовет 56.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава муниципального образования                                           Д.П.Ширяев

                                                                    Приложение № 1
к постановлению администрации  муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского  района
от _______________№ __________

Состав
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории муниципального образования Никольский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области

	Ширяев  Дмитрий Павлович
	–
	председатель комиссии, глава муниципального образования Никольский сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области

	Пастушкова Татьяна Валерьевна
	–
	заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования Никольский сельсовет

	Ничугова Светлана Владимировна
	–
	секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации муниципального образования Никольский сельсовет

Члены комиссии:

	Карташова Наталья Федоровна

Корчагина Елена Владимировна
	–

-
	член общественной палаты

ведущий специалист администрации муниципального образования Никольский сельсовет

	Долженкова Юлия Александровна
	–
	специалист 2 категории администрации муниципального образования Никольский сельсовет

	Мартыненко Наталья Владимировна
	–
	директор МБОУ «Никольская СОШ им. В.Т.Обухова»

	Шабельская  Елена Михайловна
	–
	директор МБУК «ЦКиБО»

	Обухова Екатерина Сергеевна
	–
	начальник почтового отделения

	Храмова Людмила Петровна
	–
	Врач общей практики Никольской амбулатории

	Кулекенев Радик Вячеславович
	–
	участковый оперуполномоченный отдела полиции № 6

                                 ______________________________________